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21. Werfertag
ErgebnislisteTelgte, am Samstag, 28. April 2007

Anzahl der Teilnehmer: 0 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Kugelstoßen, Schülerinnen W9 - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 0 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

5 Verspohl Verena 1998 TV Friesen Telgte o.g.V.

Kugelstoßen, Schülerinnen W10 - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 0 Gerätegewicht: 2.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

56 Konieczny Katharina 1997 LG Ems/SC DJK Everswinkel o.g.V.

Kugelstoßen, Schülerinnen W11 - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 2.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 4 von dem Berge Julia 1996 TV Friesen Telgte 7,23 m

Anzahl der Teilnehmer: 0 Gerätegewicht: 2.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Anzahl der Teilnehmer: 0 Gerätegewicht: 750 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Anzahl der Teilnehmer: 0 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Data service by Internet Service: www.telgte.de/tvfriesen

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field Lizenziert für KLA Münster-Warendorf
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21. Werfertag
ErgebnislisteTelgte, am Samstag, 28. April 2007

Kugelstoßen, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 26 Schönfeld Michelle 1994 LG Ratio Münster 8,07 m

Diskuswurf, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 750 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 26 Schönfeld Michelle 1994 LG Ratio Münster 19,05 m

Speerwurf, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 26 Schönfeld Michelle 1994 LG Ratio Münster 26,54 m

Data service by Internet Service: www.telgte.de/tvfriesen

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field Lizenziert für KLA Münster-Warendorf
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21. Werfertag
ErgebnislisteTelgte, am Samstag, 28. April 2007

Kugelstoßen, Schülerinnen W14 - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 53 Kinzel Meike 1993 LG Ems/SC DJK Everswinkel 6,16 m

Diskuswurf, Schülerinnen W14 - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 53 Kinzel Meike 1993 LG Ems/SC DJK Everswinkel 12,80 m

Speerwurf, Schülerinnen W14 - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 53 Kinzel Meike 1993 LG Ems/SC DJK Everswinkel 14,29 m

Data service by Internet Service: www.telgte.de/tvfriesen

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field Lizenziert für KLA Münster-Warendorf



Gedruckt am 29.04.2007 um 22:51 Seite 4

21. Werfertag
ErgebnislisteTelgte, am Samstag, 28. April 2007

Kugelstoßen, Schülerinnen W15 - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 42 Jaschke Lea 1992 LG Ratio/SC Preußen Münster 11,64 m

2 28 Upadek Nadine 1992 LG Ratio/TuS Hiltrup 10,48 m

3 45 Schleicher Julia 1992 LG Ratio/SC Preußen Münster 9,51 m

4 27 Schönfeld Nicole 1992 LG Ratio/TuS Hiltrup 8,30 m

5 39 Niemann Elisa 1992 TSG Dülmen 8,28 m

Diskuswurf, Schülerinnen W15 - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 42 Jaschke Lea 1992 LG Ratio/SC Preußen Münster 22,66 m

2 28 Upadek Nadine 1992 LG Ratio/TuS Hiltrup 22,33 m

3 45 Schleicher Julia 1992 LG Ratio/SC Preußen Münster 20,08 m

4 39 Niemann Elisa 1992 TSG Dülmen 19,76 m

5 27 Schönfeld Nicole 1992 LG Ratio/TuS Hiltrup 13,68 m

Data service by Internet Service: www.telgte.de/tvfriesen

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field Lizenziert für KLA Münster-Warendorf
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21. Werfertag
ErgebnislisteTelgte, am Samstag, 28. April 2007

Speerwurf, Schülerinnen W15 - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 42 Jaschke Lea 1992 LG Ratio/SC Preußen Münster 28,91 m

2 45 Schleicher Julia 1992 LG Ratio/SC Preußen Münster 26,47 m

3 27 Schönfeld Nicole 1992 LG Ratio/TuS Hiltrup 26,17 m

4 39 Niemann Elisa 1992 TSG Dülmen 21,19 m

28 Upadek Nadine 1992 LG Ratio/TuS Hiltrup n.a.

Kugelstoßen, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 14 Staubermann Leah 1991 LG Ratio/TuS Hiltrup 9,64 m

2 43 Marketon Jana 1990 LG Ratio/TG Münster 9,51 m

3 3 Wichmann Christina 1991 TV Friesen Telgte 8,82 m

4 29 Reuter Sarah 1990 LG Rosendahl 8,72 m

5 38 Smarra Ann-Christin 1991 TSG Dülmen 8,51 m

6 37 Radusch Anika 1991 TSG Dülmen 7,88 m

7 44 Mühl Stephanie 1991 LG Ratio/TG Münster 7,66 m

8 41 Ditt Karin 1991 LG Ratio/TG Münster 6,20 m

30 Böinghoff Andrea 1990 LG Rosendahl n.a.

Data service by Internet Service: www.telgte.de/tvfriesen

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field Lizenziert für KLA Münster-Warendorf
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21. Werfertag
ErgebnislisteTelgte, am Samstag, 28. April 2007

Diskuswurf, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 37 Radusch Anika 1991 TSG Dülmen 25,73 m

2 29 Reuter Sarah 1990 LG Rosendahl 23,75 m

3 14 Staubermann Leah 1991 LG Ratio/TuS Hiltrup 22,94 m

4 43 Marketon Jana 1990 LG Ratio/TG Münster 22,76 m

5 38 Smarra Ann-Christin 1991 TSG Dülmen 21,95 m

6 3 Wichmann Christina 1991 TV Friesen Telgte 20,56 m

7 44 Mühl Stephanie 1991 LG Ratio/TG Münster 19,73 m

8 41 Ditt Karin 1991 LG Ratio/TG Münster 11,54 m

30 Böinghoff Andrea 1990 LG Rosendahl n.a.

Speerwurf, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 29 Reuter Sarah 1990 LG Rosendahl 33,87 m

2 43 Marketon Jana 1990 LG Ratio/TG Münster 27,07 m

3 38 Smarra Ann-Christin 1991 TSG Dülmen 23,23 m

4 44 Mühl Stephanie 1991 LG Ratio/TG Münster 22,25 m

5 37 Radusch Anika 1991 TSG Dülmen 21,97 m

6 3 Wichmann Christina 1991 TV Friesen Telgte 21,24 m

7 41 Ditt Karin 1991 LG Ratio/TG Münster 13,43 m

30 Böinghoff Andrea 1990 LG Rosendahl n.a.

Anzahl der Teilnehmer: 0 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Anzahl der Teilnehmer: 0 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Data service by Internet Service: www.telgte.de/tvfriesen

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field Lizenziert für KLA Münster-Warendorf
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21. Werfertag
ErgebnislisteTelgte, am Samstag, 28. April 2007

Speerwurf, Weibliche Jugend A - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 31 Große Leonie 1989 LG Ems Warendorf 45,28 m

Kugelstoßen, Frauen - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 49 Keller Daniela 1984 LG Ems/SC DJK Everswinkel 6,60 m

2 48 Konieczny Beate 1964 LG Ems/SC DJK Everswinkel 6,31 m

Diskuswurf, Frauen - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 48 Konieczny Beate 1964 LG Ems/SC DJK Everswinkel 18,87 m

2 49 Keller Daniela 1984 LG Ems/SC DJK Everswinkel 18,56 m

Data service by Internet Service: www.telgte.de/tvfriesen

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field Lizenziert für KLA Münster-Warendorf
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21. Werfertag
ErgebnislisteTelgte, am Samstag, 28. April 2007

Speerwurf, Frauen - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 49 Keller Daniela 1984 LG Ems/SC DJK Everswinkel 18,61 m

Anzahl der Teilnehmer: 0 Gerätegewicht: 2.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Kugelstoßen, Schüler M12 - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 60 Kern Lukas 1995 TV Friesen Telgte 6,67 m

2 17 Kaltmeyer Philipp 1995 LG Ratio/TuS Hiltrup 6,32 m

Diskuswurf, Schüler M12 - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 750 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 60 Kern Lukas 1995 TV Friesen Telgte 17,82 m

2 17 Kaltmeyer Philipp 1995 LG Ratio/TuS Hiltrup 17,67 m

Data service by Internet Service: www.telgte.de/tvfriesen

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field Lizenziert für KLA Münster-Warendorf
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21. Werfertag
ErgebnislisteTelgte, am Samstag, 28. April 2007

Speerwurf, Schüler M12 - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 17 Kaltmeyer Philipp 1995 LG Ratio/TuS Hiltrup 23,00 m

2 60 Kern Lukas 1995 TV Friesen Telgte 22,41 m

Kugelstoßen, Schüler M13 - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 16 Mc Leod Julien 1994 LG Ratio/SC Preußen Münster 9,98 m

2 55 Meyberg Jan 1994 LG Ems/SC DJK Everswinkel 9,88 m

3 19 Touzout Hussein 1994 LG Ratio Münster 6,91 m

4 15 Suhr Julian 1994 LG Ratio/TuS Hiltrup 5,74 m

5 18 Touzout Hassan 1994 LG Ratio Münster 5,32 m

Diskuswurf, Schüler M13 - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 750 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 55 Meyberg Jan 1994 LG Ems/SC DJK Everswinkel 25,57 m

2 16 Mc Leod Julien 1994 LG Ratio/SC Preußen Münster 19,19 m

3 15 Suhr Julian 1994 LG Ratio/TuS Hiltrup 17,06 m

4 19 Touzout Hussein 1994 LG Ratio Münster 16,77 m

5 18 Touzout Hassan 1994 LG Ratio Münster 15,52 m

Data service by Internet Service: www.telgte.de/tvfriesen

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field Lizenziert für KLA Münster-Warendorf
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21. Werfertag
ErgebnislisteTelgte, am Samstag, 28. April 2007

Speerwurf, Schüler M13 - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 16 Mc Leod Julien 1994 LG Ratio/SC Preußen Münster 35,71 m

2 15 Suhr Julian 1994 LG Ratio/TuS Hiltrup 24,72 m

3 22 Hömberg Lars 1994 LG Ratio Münster 23,21 m

4 19 Touzout Hussein 1994 LG Ratio Münster 18,36 m

5 18 Touzout Hassan 1994 LG Ratio Münster 18,26 m

Kugelstoßen, Schüler M14 - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 35 Düpjan Rene 1993 LG Ems Warendorf 10,29 m

2 11 Jütte David 1993 LG Ratio/TuS Hiltrup 9,13 m

3 12 Janotta Tobias 1993 LG Ratio/TuS Hiltrup 7,52 m

4 54 Konieczny Björn 1993 LG Ems/SC DJK Everswinkel 6,47 m

5 13 Peitzmeier Tillmann 1993 LG Ratio/TuS Hiltrup 6,04 m

Data service by Internet Service: www.telgte.de/tvfriesen

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field Lizenziert für KLA Münster-Warendorf
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21. Werfertag
ErgebnislisteTelgte, am Samstag, 28. April 2007

Diskuswurf, Schüler M14 - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 11 Jütte David 1993 LG Ratio/TuS Hiltrup 25,88 m

2 35 Düpjan Rene 1993 LG Ems Warendorf 24,08 m

3 12 Janotta Tobias 1993 LG Ratio/TuS Hiltrup 22,20 m

4 13 Peitzmeier Tillmann 1993 LG Ratio/TuS Hiltrup 20,32 m

5 54 Konieczny Björn 1993 LG Ems/SC DJK Everswinkel 13,83 m

Speerwurf, Schüler M14 - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 35 Düpjan Rene 1993 LG Ems Warendorf 36,13 m

2 11 Jütte David 1993 LG Ratio/TuS Hiltrup 33,65 m

3 12 Janotta Tobias 1993 LG Ratio/TuS Hiltrup 26,95 m

4 13 Peitzmeier Tillmann 1993 LG Ratio/TuS Hiltrup 22,30 m

Data service by Internet Service: www.telgte.de/tvfriesen

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field Lizenziert für KLA Münster-Warendorf
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21. Werfertag
ErgebnislisteTelgte, am Samstag, 28. April 2007

Kugelstoßen, Schüler M15 - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 10 Dresel Michael 1992 LG Ratio/TuS Hiltrup 12,21 m

2 32 Große-Lengerich Philipp 1992 LG Ems Warendorf 11,33 m

3 34 Ossege Jonas 1992 LG Ems Warendorf 10,33 m

4 33 Kröger Alexander 1992 LG Ems Warendorf 9,98 m

5 2 Hordt Fabian 1992 TV Friesen Telgte 7,71 m

1 Utendrup Philipp 1992 TV Friesen Telgte n.a.

Diskuswurf, Schüler M15 - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 34 Ossege Jonas 1992 LG Ems Warendorf 34,11 m

2 10 Dresel Michael 1992 LG Ratio/TuS Hiltrup 33,42 m

3 32 Große-Lengerich Philipp 1992 LG Ems Warendorf 33,11 m

4 33 Kröger Alexander 1992 LG Ems Warendorf 23,43 m

5 2 Hordt Fabian 1992 TV Friesen Telgte 23,25 m

1 Utendrup Philipp 1992 TV Friesen Telgte n.a.

Data service by Internet Service: www.telgte.de/tvfriesen

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field Lizenziert für KLA Münster-Warendorf
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21. Werfertag
ErgebnislisteTelgte, am Samstag, 28. April 2007

Speerwurf, Schüler M15 - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 10 Dresel Michael 1992 LG Ratio/TuS Hiltrup 41,99 m

2 32 Große-Lengerich Philipp 1992 LG Ems Warendorf 38,18 m

3 33 Kröger Alexander 1992 LG Ems Warendorf 33,98 m

4 1 Utendrup Philipp 1992 TV Friesen Telgte 30,44 m

5 34 Ossege Jonas 1992 LG Ems Warendorf 29,35 m

6 2 Hordt Fabian 1992 TV Friesen Telgte 21,99 m

Kugelstoßen, männliche Jugend B - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 9 Fels Sebastian 1991 LG Ratio/TuS Hiltrup 11,52 m

2 36 Hamm Johannes 1991 LG Ems Warendorf 11,50 m

Diskuswurf, männliche Jugend B - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 1.500 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 9 Fels Sebastian 1991 LG Ratio/TuS Hiltrup 30,93 m

2 36 Hamm Johannes 1991 LG Ems Warendorf 26,90 m

Data service by Internet Service: www.telgte.de/tvfriesen

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field Lizenziert für KLA Münster-Warendorf
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21. Werfertag
ErgebnislisteTelgte, am Samstag, 28. April 2007

Speerwurf, männliche Jugend B - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 700 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 9 Fels Sebastian 1991 LG Ratio/TuS Hiltrup 37,16 m

2 36 Hamm Johannes 1991 LG Ems Warendorf 34,36 m

Kugelstoßen, männliche Jugend A - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 6.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 6 Pasckert Arne 1989 LG Ratio/TuS Hiltrup 11,00 m

2 8 Matheja Peter 1989 LG Ratio/TuS Hiltrup 10,69 m

Diskuswurf, männliche Jugend A - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 1.750 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 7 Konopatzky Markus 1989 LG Ratio/TuS Hiltrup 34,72 m

2 6 Pasckert Arne 1989 LG Ratio/TuS Hiltrup 33,69 m

3 8 Matheja Peter 1989 LG Ratio/TuS Hiltrup 28,18 m

Data service by Internet Service: www.telgte.de/tvfriesen

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field Lizenziert für KLA Münster-Warendorf
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21. Werfertag
ErgebnislisteTelgte, am Samstag, 28. April 2007

Speerwurf, männliche Jugend A - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 6 Pasckert Arne 1989 LG Ratio/TuS Hiltrup 48,96 m

2 7 Konopatzky Markus 1989 LG Ratio/TuS Hiltrup 45,21 m

Kugelstoßen, Männer - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 40 Wehner Thomas 1970 LG Oelde Wadersloh 12,54 m

2 58 Nüßing Andreas 1976 LG Ems/TuS Freckenhorst 12,52 m

3 50 Binnenbruck Axel 1969 LG Ems/SC DJK Everswinkel 12,14 m

4 59 Dittrich Sven 1975 LG Ems/TuS Freckenhorst 11,86 m

5 21 Pipkin Domenik 1978 LG Ratio/TuS Hiltrup 11,37 m

6 61 Zänger Hans-Jürgen 1962 LG Oelde Wadersloh 10,40 m

7 52 Kinzel Wolfgang 1966 LG Ems/SC DJK Everswinkel 8,15 m

8 51 Konieczny Andreas 1966 LG Ems/SC DJK Everswinkel 8,02 m

Data service by Internet Service: www.telgte.de/tvfriesen

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field Lizenziert für KLA Münster-Warendorf
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21. Werfertag
ErgebnislisteTelgte, am Samstag, 28. April 2007

Diskuswurf, Männer - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 2.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 59 Dittrich Sven 1975 LG Ems/TuS Freckenhorst 37,15 m

2 40 Wehner Thomas 1970 LG Oelde Wadersloh 35,40 m

3 21 Pipkin Domenik 1978 LG Ratio/TuS Hiltrup 33,73 m

4 61 Zänger Hans-Jürgen 1962 LG Oelde Wadersloh 33,44 m

5 20 Eckhard Nils 1984 LG Ratio/TuS Hiltrup 31,25 m

6 23 Silz Werner 1939 SuS Oberaden 23,85 m

7 52 Kinzel Wolfgang 1966 LG Ems/SC DJK Everswinkel 20,83 m

Speerwurf, Männer - Finale
Datum: 28.04.2007  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 57 Gundlach Carsten 1976 TV Beckum 57,66 m

2 50 Binnenbruck Axel 1969 LG Ems/SC DJK Everswinkel 51,92 m

3 21 Pipkin Domenik 1978 LG Ratio/TuS Hiltrup 51,22 m

4 40 Wehner Thomas 1970 LG Oelde Wadersloh 48,20 m

5 23 Silz Werner 1939 SuS Oberaden 37,33 m

6 52 Kinzel Wolfgang 1966 LG Ems/SC DJK Everswinkel 32,06 m
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